2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010

LICZBA LUDNOSCI MIASTA I GMINY JEDRZEJOW

26500

27000

W LATACH 2010-2019

ludnosé¢ w latach

27500

28000

M |udnos$¢ w latach

28500

29000

29500

ROK

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

OGOLEM

29353

29208

29086

28899

28699

28521

28273

28118

27877

27613




STATYSTYKA LUDNOSCI
ZAMELDOWANEJ NA POBYT STALY I CZASOWY
W POSZCZEGOLNYCH SOLECTWACH

GMINY JEDRZEJOW
STAN NA 31 GRUDNIA 2019 R

NAZWA LICZBA

SOLECTWA LUDNOSCI

*W NAWIASIE MIEJSCOWOSC WCHODZACA W SKEAD

DANEGO SOLECTWA
POBYT STALY POBYT CZASOWY

BORKI
):10):301/4
BRUS
BRYNICA SUCHA
CHORZEWA
CHWASCICE
CIERNO-ZASZOSIE

DIAMENT

GOZNA (CZARNOCICE)

IGNACOWKA




JASIONNA

KSIAZE-SKRONIOW

KULCZYZNA (CEGLA, KOPANINY)

LASKOW
LSCIN (NIEBYEA)
LUDWINOW
LACZYN
LYSAKOW DRUGI
LYSAKOW KAWECZYNSKI
LYSAKOW POD LASEM
MNICHOW (WYGODA)
PIASKI
PODCHOJNY
PODLASZCZE
POTOK MALY
POTOK WIELKI

PRZASEAW




PRZASEAW MALY

PRZYSOW

RAKOW

SKRONIOW

SUDOL (BRZEZNICA)

WEGLENIEC

WILANOW

WOLICA

WOLKA

ZAGAJE

OGOLEM




STATYSTYKA LUDNOSCI
ZAMELDOWANEJ NA POBYT STALY I CZASOWY
NA TERENIE MIASTA JEDRZEJOW
Z PODZIALEM NA WIEK:
PRZEDPRODUKCYJNY, PRODUKCYJNY

| POPRODUKCYJNY

STAN NA 31-12-2019 R.

wiek

= przedprodukcyjny = produkcyjny = poprodukcyjny =

WIEK

PRZEDPROKUKCYJNY PRODUKCYJNY POPRODUKCYJNY

OGOLEM




LICZBA LUDNOSCI ZAMELDOWANEJ NA POBYT STALY

NA TERENIE MIASTA JEDRZEJOWA
Stan na dzien 31-12-2019 r

939

214

w
(6}

N
©
w

284

(o)
(8] w
00}

IS
w
[0 0]

=
N
oo



8
24
34

1381
292
485

8
23
30
59
41
26

8




27
19
1358
57
47
63
697
158
106
80
39
73







STATYSTYKA LUDNOSCI
ZAMELDOWANEJ NA POBYT STALY
NA TERENIE GMINY JEDRZEJOW

7. PODZIALEM NA WIEK:
PRZEDPRODUKCYJNY, PRODUKCYJNY
| POPRODUKCYJNY
STAN NA 31-12-2019 R
WIEK

B PRZEDPRODUKCYJNY
m PRODUKCYJNY
= POPRODUKCYJNY

PRZEDPROKUKCYJNY PRODUKCYJNY POPRODUKCYJNY

OGOLEM 2 460 7971 2560

OPRACOWANO NA PODSTAWIE REJESTRU MIESZKANCOW MIASTA I GMINY JEDRZEJOW



